

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน...อาคาร...

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางเทศบาลตำบลฝักตลบ.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ตลาดสดเทศบาลตำบลฝักตลบ หมู่ที่ 2 ตำบลฝักตลบ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฝักตลบ

คำนวณราคากลางโดยนายจิระพันธ์ วงษ์รัต...

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	1.1 งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 30 ซม.	25.00	ท่อ	300.00	7,500.00	50.00	1,250.00	8,750.00	
	รวม 1							8,750.00	
2	งานขยายและปรับปรุงพื้นที่ภายในและนอกอาคาร								
	2.1 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	31.08	ลบ.ม.	-	-	306.00	9,510.48	9,510.48	
	- ปูนซีเมนต์	212.00	ถุง	112.50	23,850.00	-	-	23,850.00	
	- ทรายหยาบ	17.72	ลบ.ม.	392.53	6,955.63	-	-	6,955.63	
	- หินย่อยผสมคอนกรีต	33.88	ลบ.ม.	551.40	18,681.43	-	-	18,681.43	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม.@ 20 ซม.#	207.18	ตร.ม.	30.00	6,215.40	5.00	1,035.90	7,251.30	
	2.2 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร	23.03	ลบ.ม.	-	-	306.00	7,047.18	7,047.18	
	- ปูนซีเมนต์	157.53	ถุง	112.50	17,722.13	-	-	17,722.13	
	- ทรายหยาบ	13.13	ลบ.ม.	392.53	5,153.92	-	-	5,153.92	
	- หินย่อยผสมคอนกรีต	25.10	ลบ.ม.	551.40	13,840.14	-	-	13,840.14	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม.@ 20 ซม.#	230.25	ตร.ม.	30.00	6,907.50	5.00	1,151.25	8,058.75	